Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações urgentes sobre quantas crianças portadoras de necessidades especiais estão na lista

de espera dos NAPs (Núcleo de Apoio Psicopedagógico) do município.

REQUERIMENTO N° 1882/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
URGENTES SOBRE QUANTAS CRIANÇAS PORTADORAS DE
NECESSIDADES ESPECIAIS ESTÃO NA LISTA DE ESPERA DOS
NAPS (NÚCLEO DE APOIO PSICOPEDAGÓGICOO DO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 2125/2019
Data: 17/06/2019 - Horário: 14:00

111 1111111111111111111111

APROVADO
7 Jun.

Vereador Filipe  César - FC °
PrerAente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações urgentes sobre quantas crianças

portadoras de necessidades especiais estão na lista de espera dos NAPs (Núcleo de Apoio

Psicopedagógico) do município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de junho de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1